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Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 3 en later
17-12-2011 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Advocaat MNC Dordrecht 4:54.01 199801320 4:54.96
50m: 31.79 31.79 150m: 1:46.98 38.23 250m: 3:03.49 38.18 350m: 4:18.79 37.47

100m: 1:08.75 36.96 200m: 2:25.31 38.33 300m: 3:41.32 37.83 400m: 4:54.96 36.17

2. Myrthe de Jong Racing Club 4:47.06 199800244 5:02.62
50m: 31.34 31.34 150m: 1:46.82 38.41 250m: 3:03.45 38.13 350m: 4:22.05 39.56

100m: 1:08.41 37.07 200m: 2:25.32 38.50 300m: 3:42.49 39.04 400m: 5:02.62 40.57

3. Vera Bos Racing Club 5:13.18 199900886 5:06.97
50m: 33.45 33.45 150m: 1:50.05 39.51 250m: 3:09.46 39.68 350m: 4:28.10 39.14

100m: 1:10.54 37.09 200m: 2:29.78 39.73 300m: 3:48.96 39.50 400m: 5:06.97 38.87

4. Julia Litjens ZV Westland Dijkglas 5:14.28 199801188 5:11.58
50m: 34.25 34.25 150m: 1:52.34 39.30 250m: 3:10.86 39.57 350m: 4:32.38 40.84

100m: 1:13.04 38.79 200m: 2:31.29 38.95 300m: 3:51.54 40.68 400m: 5:11.58 39.20

5. Alyssa vd Lans Racing Club 5:17.58 199901644 5:24.80
50m: 35.07 35.07 150m: 1:54.88 40.31 250m: 3:18.40 42.00 350m: 4:43.69 42.87

100m: 1:14.57 39.50 200m: 2:36.40 41.52 300m: 4:00.82 42.42 400m: 5:24.80 41.11

6. Gaetane Demyttenaere Des 5:38.78 199905018 5:32.08
50m: 35.91 35.91 150m: 1:59.00 42.14 250m: 3:24.17 42.71 350m: 4:49.96 43.38

100m: 1:16.86 40.95 200m: 2:41.46 42.46 300m: 4:06.58 42.41 400m: 5:32.08 42.12

7. Lotte Middelbos zc De Schotejil 5:56.88 199900680 5:36.00
50m: 36.77 36.77 150m: 2:00.49 42.84 250m: 3:27.38 43.72 350m: 4:54.99 43.99

100m: 1:17.65 40.88 200m: 2:43.66 43.17 300m: 4:11.00 43.62 400m: 5:36.00 41.01

8. Mariska Lugtenburg Racing Club 5:43.87 200003700 5:45.05
100m: 1:19.65 1:19.65 200m: 2:46.60 1:26.95 400m: 5:45.05 2:58.45

9. Juliette Diaz Diaz Racing Club 5:51.46 200000048 5:48.59
50m: 38.66 38.66 150m: 2:07.43 44.39 250m: 3:37.48 45.29 350m: 5:06.77 43.65

100m: 1:23.04 44.38 200m: 2:52.19 44.76 300m: 4:23.12 45.64 400m: 5:48.59 41.82

10. Ana Versnik Racing Club 6:16.19 200003496 5:57.26
50m: 39.73 39.73 150m: 2:08.69 44.97 250m: 3:39.98 45.81 350m: 5:13.09 45.98

100m: 1:23.72 43.99 200m: 2:54.17 45.48 300m: 4:27.11 47.13 400m: 5:57.26 44.17

Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag 12 - 15 jaar
17-12-2011 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jonne Schaafsma Racing Club 4:32.14 199800745 4:30.41
50m: 31.37 31.37 150m: 1:39.77 34.73 250m: 2:47.78 34.06 350m: 3:56.75 34.58

100m: 1:05.04 33.67 200m: 2:13.72 33.95 300m: 3:22.17 34.39 400m: 4:30.41 33.66

2. Timos Skotadis Racing Club 4:41.13 199804615 4:32.18
50m: 30.85 30.85 150m: 1:39.53 34.75 250m: 2:48.50 34.61 350m: 3:58.17 35.08

100m: 1:04.78 33.93 200m: 2:13.89 34.36 300m: 3:23.09 34.59 400m: 4:32.18 34.01

3. Armand Heyder ZV Westland Dijkglas 4:36.89 199603221 4:34.49
50m: 30.61 30.61 150m: 1:40.00 35.16 250m: 2:50.58 35.13 350m: 4:01.18 35.48

100m: 1:04.84 34.23 200m: 2:15.45 35.45 300m: 3:25.70 35.12 400m: 4:34.49 33.31

4. Adam Juhasz Racing Club 4:59.92 199903567 4:43.07
50m: 32.05 32.05 150m: 1:42.37 35.63 250m: 2:54.76 36.55 350m: 4:07.25 36.15

100m: 1:06.74 34.69 200m: 2:18.21 35.84 300m: 3:31.10 36.34 400m: 4:43.07 35.82

5. Toby van Wijngaarden Racing Club 4:47.43 199700591 4:51.12
50m: 32.30 32.30 150m: 1:45.96 37.27 250m: 3:00.32 37.34 350m: 4:14.78 37.43

100m: 1:08.69 36.39 200m: 2:22.98 37.02 300m: 3:37.35 37.03 400m: 4:51.12 36.34

6. Rick van den Eng Racing Club 5:07.60 199800755 5:03.14
50m: 33.36 33.36 150m: 1:48.53 38.12 250m: 3:06.15 39.00 350m: 4:24.73 39.32

100m: 1:10.41 37.05 200m: 2:27.15 38.62 300m: 3:45.41 39.26 400m: 5:03.14 38.41

7. Joris Bezemer De Kempvis 5:13.96 199900527 5:05.78
50m: 34.98 34.98 150m: 1:53.35 39.80 250m: 3:12.88 39.35 350m: 4:30.22 37.65

100m: 1:13.55 38.57 200m: 2:33.53 40.18 300m: 3:52.57 39.69 400m: 5:05.78 35.56

AFGEM Jorian Tanis zc De Schotejil 5:24.18 199900327
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Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
17-12-2011 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 29.79 199800956 29.99
2. Anouk van der Lans ZV Westland Dijkglas 30.50 199801614 30.64
3. Lincy de Winter Racing Club 30.64 199805886 30.78
4. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 31.10 199801322 30.93
5. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 33.16 199904020 31.13
6. Sterre Keller Des 32.30 199904142 31.51
7. Serena Tsizi Yu Tom Wz010 31.57 200004052 31.71
8. Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 32.28 199801820 32.51
9. Daily van der Vorst ZV Westland Dijkglas 33.39 199902270 34.28

10. Isis Beres Racing Club 34.72 200001874 34.37

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag 12 - 15 jaar
17-12-2011 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 25.46 199800565 25.56
2. Selim Barraho Wz010 26.79 199604249 25.73
3. Sven Hubregtse Racing Club 27.17 199702057 26.46
4. Julien Vignal Des 27.03 199602479 26.90
5. Vincent van der Kraan ZV Vlaardingen-Schiedam 26.94 199603257 27.11
6. Torben Lammerdink De Berkelduikers 26.99 199900745 27.16
7. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 27.61 199702737 27.44
8. Virgill van der Heij MNC Dordrecht 27.80 199701565 28.18
9. Patrick Wyrdeman ZC Ooievaar (SG) 27.80 199702475 28.34

10. Martijn de Leeuw One Team Swimming 29.90 199800707 29.90
11. Melvin van Nassau MNC Dordrecht 31.60 199902103 31.44
12. Jens de Zoete ZV Westland Dijkglas 31.12 199605443 31.48
13. Jaap van Trijp Wz010 35.62 199903225 32.34
14. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 32.70 199803237 33.11
15. Djurre Lankhorst Racing Club 34.63 199902733 33.29

NG.ZA Elliot Falces Des 29.87 199802713

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
17-12-2011 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Busch MNC Dordrecht 1:17.47 199801450 1:14.71
50m: 35.35 35.35 100m: 1:14.71 39.36

2. Brighid van Uffelen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.56 199800310 1:18.83
50m: 37.57 37.57 100m: 1:18.83 41.26

3. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:24.68 199901330 1:20.85
50m: 38.53 38.53 100m: 1:20.85 42.32

4. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:34.02 199903068 1:32.95
50m: 43.15 43.15 100m: 1:32.95 49.80

5. Finley Quinn Racing Club 1:36.39 200004646 1:33.06
50m: 43.34 43.34 100m: 1:33.06 49.72

6. Tatum Reppel MNC Dordrecht 1:37.17 200001218 1:35.55
50m: 44.92 44.92 100m: 1:35.55 50.63

7. Ilse Rijnja Des 1:32.98 199802432 1:36.84
50m: 46.46 46.46 100m: 1:36.84 50.38

8. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:43.10 199902206 1:40.55
50m: 47.95 47.95 100m: 1:40.55 52.60

9. Laura Michelle Zwalve Des 1:42.75 199904766 1:41.10
50m: 47.27 47.27 100m: 1:41.10 53.83

10. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:39.35 200000476 1:42.21
50m: 48.44 48.44 100m: 1:42.21 53.77

11. Natasha Koning Des 1:44.67 199805800 1:42.29
50m: 48.31 48.31 100m: 1:42.29 53.98

AFGEM Veerle Scholtes Des 1:39.47 199804186
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Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag 12 - 15 jaar
17-12-2011 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:12.92 199801363 1:11.96
50m: 33.76 33.76 100m: 1:11.96 38.20

2. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:17.04 199600893 1:17.05
50m: 36.13 36.13 100m: 1:17.05 40.92

3. Cooper van der Laan Wz010 1:20.23 199805131 1:17.14
50m: 36.01 36.01 100m: 1:17.14 41.13

4. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:27.88 199603875 1:29.28
50m: 41.37 41.37 100m: 1:29.28 47.91

AFGEM Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:28.95 199803235

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en later
17-12-2011 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Richenne Zeebregts ZV Vlaardingen-Schiedam 2:43.22 199801818 2:44.02
50m: 35.47 35.47 100m: 1:17.89 42.42 150m: 2:07.77 49.88 200m: 2:44.02 36.25

2. Julia Litjens ZV Westland Dijkglas 2:43.79 199801188 2:44.39
50m: 36.90 36.90 100m: 1:17.35 40.45 150m: 2:05.84 48.49 200m: 2:44.39 38.55

3. Gaetane Demyttenaere Des NT 199905018 2:58.90
50m: 38.76 38.76 100m: 1:24.01 45.25 150m: 2:17.36 53.35 200m: 2:58.90 41.54

4. Lanaya van Uffelen ZV Vlaardingen-Schiedam 3:06.84 200000058 3:01.10
50m: 37.76 37.76 100m: 1:23.51 45.75 150m: 2:17.89 54.38 200m: 3:01.10 43.21

5. Isis Beres Racing Club 3:31.93 200001874 3:11.84
50m: 44.28 44.28 100m: 1:32.95 48.67 150m: 2:29.66 56.71 200m: 3:11.84 42.18

6. Kirsten Boon ZV Westland Dijkglas 3:09.74 199803530 3:12.72
50m: 45.20 45.20 100m: 1:34.12 48.92 150m: 2:26.61 52.49 200m: 3:12.72 46.11

7. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda NT 199903938 3:20.79
50m: 46.08 46.08 100m: 1:33.55 47.47 150m: 2:34.45 1:00.90 200m: 3:20.79 46.34

8. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 3:17.80 199901696 3:25.76
50m: 48.23 48.23 100m: 1:37.66 49.43 150m: 2:39.38 1:01.72 200m: 3:25.76 46.38

DIS Tessa de Koning ZV Westland Dijkglas 2:45.82 199903482 2:52.41
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

50m: 37.20 37.20 100m: 1:21.10 43.90 150m: 2:14.33 53.23 200m: 2:52.41 38.08

Programmanr. 8 Jongens, 200m wisselslag 12 - 15 jaar
17-12-2011 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pascal Nuijten ZV Westland Dijkglas 2:25.95 199701353 2:25.93
50m: 30.26 30.26 100m: 1:07.16 36.90 150m: 1:53.35 46.19 200m: 2:25.93 32.58

2. Martijn Tamis Racing Club 2:34.37 199701407 2:33.36
50m: 35.43 35.43 100m: 1:16.10 40.67 150m: 1:57.06 40.96 200m: 2:33.36 36.30

Programmanr. 9 Meisjes, 200m rugslag Junioren 3 en later
17-12-2011 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:44.04 199900016 2:41.78
50m: 37.41 37.41 100m: 1:18.44 41.03 150m: 2:00.21 41.77 200m: 2:41.78 41.57
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Programmanr. 10 Jongens, 200m rugslag 12 - 15 jaar
17-12-2011 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 2:26.60 199700605 2:23.29
50m: 34.86 34.86 100m: 1:11.79 36.93 150m: 1:48.71 36.92 200m: 2:23.29 34.58

2. Timos Skotadis Racing Club 2:26.69 199804615 2:26.22
50m: 34.91 34.91 100m: 1:12.16 37.25 150m: 1:49.32 37.16 200m: 2:26.22 36.90

AFGEM Jonne Schaafsma Racing Club 2:25.37 199800745

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
17-12-2011 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe de Jong Racing Club 1:03.27 199800244 1:04.64
50m: 30.55 30.55 100m: 1:04.64 34.09

2. Vera Bos Racing Club 1:06.91 199900886 1:06.73
50m: 32.19 32.19 100m: 1:06.73 34.54

3. Susanne Bergh Racing Club 1:07.85 199805884 1:07.86
50m: 33.20 33.20 100m: 1:07.86 34.66

4. Alisha Vieira MNC Dordrecht 1:09.84 199904554 1:08.49
50m: 32.80 32.80 100m: 1:08.49 35.69

5. Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:10.66 199801820 1:08.78
50m: 33.07 33.07 100m: 1:08.78 35.71

6. Lincy de Winter Racing Club 1:08.10 199805886 1:08.88
50m: 33.65 33.65 100m: 1:08.88 35.23

7. Iona van der Toorn Racing Club 1:08.03 199900884 1:09.18
50m: 33.41 33.41 100m: 1:09.18 35.77

8. Serena Tsizi Yu Tom Wz010 1:08.72 200004052 1:09.24
50m: 33.52 33.52 100m: 1:09.24 35.72

9. Sterre Keller Des 1:08.45 199904142 1:09.95
50m: 33.68 33.68 100m: 1:09.95 36.27

10. Juliette Diaz Diaz Racing Club 1:13.86 200000048 1:13.48
50m: 34.93 34.93 100m: 1:13.48 38.55

11. Mariska Lugtenburg Racing Club 1:16.08 200003700 1:14.55
50m: 35.33 35.33 100m: 1:14.55 39.22

12. Finley Quinn Racing Club 1:18.01 200004646 1:16.56
50m: 36.25 36.25 100m: 1:16.56 40.31

13. Ingeborg Uyttenbroek Wz010 1:14.87 200001976 1:17.26
50m: 35.13 35.13 100m: 1:17.26 42.13

14. Tatum Reppel MNC Dordrecht 1:16.78 200001218 1:17.57
50m: 36.58 36.58 100m: 1:17.57 40.99

15. Natasha Koning Des 1:18.15 199805800 1:20.78
50m: 38.90 38.90 100m: 1:20.78 41.88

16. Laura Michelle Zwalve Des 1:30.22 199904766 1:27.02
50m: 40.89 40.89 100m: 1:27.02 46.13

AFGEM Rizzy Korevaar Wz010 1:16.37 200001978

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag 12 - 15 jaar
17-12-2011 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Selim Barraho Wz010 58.09 199604249 56.44
50m: 27.41 27.41 100m: 56.44 29.03

2. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 57.13 199800565 57.84
50m: 28.43 28.43 100m: 57.84 29.41

3. Vincent van der Kraan ZV Vlaardingen-Schiedam 57.96 199603257 58.29
50m: 28.08 28.08 100m: 58.29 30.21

4. Pascal Nuijten ZV Westland Dijkglas 59.72 199701353 58.79
50m: 28.79 28.79 100m: 58.79 30.00

5. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 59.77 199702737 58.88
50m: 28.82 28.82 100m: 58.88 30.06
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Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, 12 - 15 jaar

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Krijn de Kievit Racing Club 58.34 199700277 58.90
50m: 28.42 28.42 100m: 58.90 30.48

7. Sven Hubregtse Racing Club 59.61 199702057 59.19
50m: 28.43 28.43 100m: 59.19 30.76

8. Julien Vignal Des 1:00.14 199602479 1:00.83
50m: 29.31 29.31 100m: 1:00.83 31.52

9. Jelmer Lankhorst Racing Club 1:01.36 199800353 1:03.68
50m: 29.79 29.79 100m: 1:03.68 33.89

10. Patrick Wyrdeman ZC Ooievaar (SG) 1:03.05 199702475 1:03.72
50m: 29.79 29.79 100m: 1:03.72 33.93

11. Niels Röder Van Vliet Barracuda 1:04.36 199603875 1:05.43
50m: 31.80 31.80 100m: 1:05.43 33.63

12. Martijn de Leeuw One Team Swimming 1:05.67 199800707 1:06.04
50m: 31.58 31.58 100m: 1:06.04 34.46

13. Jens de Zoete ZV Westland Dijkglas 1:09.30 199605443 1:09.82
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.82 36.66

14. Jaap van Trijp Wz010 1:13.10 199903225 1:09.94
50m: 34.28 34.28 100m: 1:09.94 35.66

15. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:14.82 199803237 1:16.08
50m: 35.39 35.39 100m: 1:16.08 40.69

16. Djurre Lankhorst Racing Club 1:17.96 199902733 1:20.26
50m: 37.92 37.92 100m: 1:20.26 42.34

AFGEM Jorian Tanis zc De Schotejil 1:09.44 199900327

Programmanr. 13 Meisjes, 200m vlinderslag Junioren 3 en later
17-12-2011 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gaetane Demyttenaere Des 3:19.58 199905018 3:10.73
50m: 40.27 40.27 100m: 1:30.49 50.22 150m: 2:21.41 50.92 200m: 3:10.73 49.32

Programmanr. 14 Jongens, 200m vlinderslag 12 - 15 jaar
17-12-2011 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mohamed Al-Nahas ZV Westland Dijkglas 2:43.25 199703997 2:42.54
50m: 35.79 35.79 100m: 1:16.44 40.65 150m: 1:59.00 42.56 200m: 2:42.54 43.54

Programmanr. 15 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
17-12-2011 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anouk van der Lans ZV Westland Dijkglas 1:16.09 199801614 1:17.63
50m: 37.78 37.78 100m: 1:17.63 39.85

2. Rizzy Korevaar Wz010 1:21.73 200001978 1:20.81
50m: 38.15 38.15 100m: 1:20.81 42.66

3. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 1:23.38 199904020 1:25.22
50m: 41.28 41.28 100m: 1:25.22 43.94

4. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:26.80 199903938 1:26.45
50m: 41.55 41.55 100m: 1:26.45 44.90

5. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:29.12 199901696 1:32.84
50m: 45.47 45.47 100m: 1:32.84 47.37

DIS Mariska Lugtenburg Racing Club 1:26.30 200003700 1:25.47
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

50m: 41.00 41.00 100m: 1:25.47 44.47
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Programmanr. 16 Jongens, 100m rugslag 12 - 15 jaar
17-12-2011 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Krijn de Kievit Racing Club 1:06.65 199700277 1:06.77
50m: 33.40 33.40 100m: 1:06.77 33.37

2. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 1:07.39 199700605 1:07.48
50m: 33.89 33.89 100m: 1:07.48 33.59

3. Pascal Nuijten ZV Westland Dijkglas 1:07.80 199701353 1:09.79
50m: 34.75 34.75 100m: 1:09.79 35.04

4. Melvin van Nassau MNC Dordrecht 1:15.80 199902103 1:16.08
50m: 36.45 36.45 100m: 1:16.08 39.63

5. Matthew Dullemond Racing Club 1:31.25 199805005 1:26.02
50m: 42.68 42.68 100m: 1:26.02 43.34

6. Djurre Lankhorst Racing Club 1:31.77 199902733 1:37.62
50m: 46.62 46.62 100m: 1:37.62 51.00

AFGEM Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:18.69 199803235

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 3 en later
17-12-2011 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 2:23.23 199800956 2:21.67
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.53 36.19 150m: 1:45.46 36.93 200m: 2:21.67 36.21

2. Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 2:25.64 199801322 2:23.29
50m: 32.71 32.71 100m: 1:08.57 35.86 150m: 1:45.75 37.18 200m: 2:23.29 37.54

3. Richenne Zeebregts ZV Vlaardingen-Schiedam 2:22.80 199801818 2:25.91
50m: 32.96 32.96 100m: 1:10.89 37.93 150m: 1:50.09 39.20 200m: 2:25.91 35.82

4. Tessa de Koning ZV Westland Dijkglas 2:23.91 199903482 2:30.54
50m: 32.95 32.95 100m: 1:10.09 37.14 150m: 1:49.99 39.90 200m: 2:30.54 40.55

5. Alyssa vd Lans Racing Club 2:30.87 199901644 2:31.12
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.80 37.90 150m: 1:51.62 39.82 200m: 2:31.12 39.50

6. Alisha Vieira MNC Dordrecht 2:35.15 199904554 2:37.07
50m: 36.07 36.07 100m: 1:16.00 39.93 150m: 1:57.45 41.45 200m: 2:37.07 39.62

7. Kirsten Boon ZV Westland Dijkglas 3:00.27 199803530 2:57.76
50m: 41.05 41.05 100m: 1:27.36 46.31 150m: 2:13.51 46.15 200m: 2:57.76 44.25

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag 12 - 15 jaar
17-12-2011 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Armand Heyder ZV Westland Dijkglas 2:12.17 199603221 2:11.10
50m: 29.55 29.55 100m: 1:03.37 33.82 150m: 1:38.16 34.79 200m: 2:11.10 32.94

2. Adam Juhasz Racing Club 2:26.91 199903567 2:15.03
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.00 34.46 150m: 1:41.20 35.20 200m: 2:15.03 33.83

3. Jens de Zoete ZV Westland Dijkglas NT 199605443 2:35.29
50m: 33.14 33.14 100m: 1:10.63 37.49 150m: 1:52.40 41.77 200m: 2:35.29 42.89

DIS Martijn de Leeuw One Team Swimming 2:28.02 199800707
AB - Veroorzaakte valse start. (uitgesloten voor prog.nr.)
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Programmanr. 19 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 3 en later
17-12-2011 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Brighid van Uffelen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:54.52 199800310 2:51.41
50m: 38.70 38.70 100m: 1:22.35 43.65 150m: 2:07.54 45.19 200m: 2:51.41 43.87

2. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 3:02.55 199901330 2:53.28
50m: 39.36 39.36 100m: 1:24.02 44.66 150m: 2:08.19 44.17 200m: 2:53.28 45.09

3. Ana Versnik Racing Club 3:16.49 200003496 3:13.93
50m: 44.54 44.54 100m: 1:33.66 49.12 150m: 2:23.64 49.98 200m: 3:13.93 50.29

4. Finley Quinn Racing Club 3:32.87 200004646 3:24.06
50m: 44.98 44.98 100m: 1:37.06 52.08 150m: 2:30.31 53.25 200m: 3:24.06 53.75

5. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 3:22.10 199903068 3:24.09
50m: 45.88 45.88 100m: 1:37.66 51.78 150m: 2:31.15 53.49 200m: 3:24.09 52.94

6. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda NT 200000476 3:37.78
50m: 49.94 49.94 100m: 1:45.85 55.91 150m: 2:42.07 56.22 200m: 3:37.78 55.71

DIS Eva Mommers Van Vliet Barracuda 3:43.77 199902206 3:38.36
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

50m: 51.10 51.10 100m: 1:48.33 57.23 150m: 2:44.75 56.42 200m: 3:38.36 53.61

Programmanr. 20 Jongens, 200m schoolslag 12 - 15 jaar
17-12-2011 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jonne Schaafsma Racing Club 2:35.11 199800745 2:38.12
50m: 35.79 35.79 100m: 1:16.19 40.40 150m: 1:56.78 40.59 200m: 2:38.12 41.34

2. Martijn Tamis Racing Club 2:42.89 199701407 2:43.66
50m: 38.23 38.23 100m: 1:19.68 41.45 150m: 2:01.19 41.51 200m: 2:43.66 42.47

3. Toby van Wijngaarden Racing Club 2:46.29 199700591 2:46.46
50m: 37.63 37.63 100m: 1:20.21 42.58 150m: 2:03.27 43.06 200m: 2:46.46 43.19

4. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 2:52.59 199600893 2:48.14
50m: 37.49 37.49 100m: 1:20.04 42.55 150m: 2:03.71 43.67 200m: 2:48.14 44.43

5. Rick van den Eng Racing Club 2:48.25 199800755 2:54.50
50m: 37.84 37.84 100m: 1:22.40 44.56 150m: 2:07.86 45.46 200m: 2:54.50 46.64

6. Torben Lammerdink De Berkelduikers 3:03.85 199900745 2:55.35
50m: 37.92 37.92 100m: 1:23.38 45.46 150m: 2:09.37 45.99 200m: 2:55.35 45.98

Programmanr. 21 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en later
17-12-2011 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Busch MNC Dordrecht 1:08.20 199801450 1:06.14
50m: 30.72 30.72 100m: 1:06.14 35.42

2. Nilce Mendes Barbosa Wz010 1:12.53 199800214 1:11.83
50m: 32.52 32.52 100m: 1:11.83 39.31

3. Vera Bos Racing Club 1:17.38 199900886 1:19.23
50m: 35.53 35.53 100m: 1:19.23 43.70

4. Lanaya van Uffelen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:24.74 200000058 1:25.24
50m: 37.78 37.78 100m: 1:25.24 47.46

5. Susanne Bergh Racing Club 1:22.30 199805884 1:28.74
50m: 40.05 40.05 100m: 1:28.74 48.69

6. Juliette Diaz Diaz Racing Club 1:37.49 200000048 1:31.78
50m: 40.41 40.41 100m: 1:31.78 51.37

7. Daily van der Vorst ZV Westland Dijkglas 1:27.20 199902270 1:33.24
50m: 42.03 42.03 100m: 1:33.24 51.21

8. Isis Beres Racing Club 1:37.88 200001874 1:39.08
50m: 43.69 43.69 100m: 1:39.08 55.39

9. Ilse Rijnja Des 1:50.46 199802432 1:56.20
50m: 52.37 52.37 100m: 1:56.20 1:03.83

AFGEM Veerle Scholtes Des 1:35.04 199804186
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Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag 12 - 15 jaar
17-12-2011 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mohamed Al-Nahas ZV Westland Dijkglas 1:10.25 199703997 1:08.48
50m: 31.93 31.93 100m: 1:08.48 36.55

2. Sven Hubregtse Racing Club 1:10.80 199702057 1:09.22
50m: 30.81 30.81 100m: 1:09.22 38.41

Programmanr. 23 Meisjes, 400m wisselslag Junioren 3 en later
17-12-2011 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht NT 199900016 5:51.75
50m: 39.01 39.01 150m: 2:11.20 44.86 250m: 3:43.24 48.78 350m: 5:13.53 40.60

100m: 1:26.34 47.33 200m: 2:54.46 43.26 300m: 4:32.93 49.69 400m: 5:51.75 38.22

2. Iona van der Toorn Racing Club 5:47.61 199900884 5:53.91
50m: 39.65 39.65 150m: 2:11.85 43.74 250m: 3:43.71 48.95 350m: 5:14.84 41.03

100m: 1:28.11 48.46 200m: 2:54.76 42.91 300m: 4:33.81 50.10 400m: 5:53.91 39.07

3. Lotte Middelbos zc De Schotejil 6:29.65 199900680 6:20.07
50m: 41.92 41.92 150m: 2:21.65 47.16 250m: 4:00.46 52.33 350m: 5:37.40 43.56

100m: 1:34.49 52.57 200m: 3:08.13 46.48 300m: 4:53.84 53.38 400m: 6:20.07 42.67

Programmanr. 24 Jongens, 400m wisselslag 12 - 15 jaar
17-12-2011 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 5:44.10 199800565 5:11.41
50m: 32.38 32.38 150m: 1:50.62 39.88 250m: 3:15.07 44.83 350m: 4:38.51 38.01

100m: 1:10.74 38.36 200m: 2:30.24 39.62 300m: 4:00.50 45.43 400m: 5:11.41 32.90

2. Timos Skotadis Racing Club 5:16.20 199804615 5:11.78
50m: 33.58 33.58 150m: 1:52.72 39.60 250m: 3:16.41 45.16 350m: 4:37.71 35.21

100m: 1:13.12 39.54 200m: 2:31.25 38.53 300m: 4:02.50 46.09 400m: 5:11.78 34.07

3. Jelmer Lankhorst Racing Club 5:31.01 199800353 5:25.11
50m: 33.87 33.87 150m: 2:01.13 42.27 250m: 3:27.07 44.78 350m: 4:49.23 37.68

100m: 1:18.86 44.99 200m: 2:42.29 41.16 300m: 4:11.55 44.48 400m: 5:25.11 35.88

4. Stijn Geelen MNC Dordrecht NT 199801363 5:33.99
50m: 35.75 35.75 150m: 2:05.25 43.72 250m: 3:30.98 42.04 350m: 4:56.31 41.72

100m: 1:21.53 45.78 200m: 2:48.94 43.69 300m: 4:14.59 43.61 400m: 5:33.99 37.68

5. Cooper van der Laan Wz010 5:56.67 199805131 5:35.28
50m: 36.08 36.08 150m: 2:04.56 44.51 250m: 3:33.11 43.80 350m: 4:59.29 40.30

100m: 1:20.05 43.97 200m: 2:49.31 44.75 300m: 4:18.99 45.88 400m: 5:35.28 35.99

6. Virgill van der Heij MNC Dordrecht NT 199701565 5:37.56
50m: 34.64 34.64 150m: 2:04.39 47.89 250m: 3:36.02 46.53 350m: 5:02.66 38.28

100m: 1:16.50 41.86 200m: 2:49.49 45.10 300m: 4:24.38 48.36 400m: 5:37.56 34.90

NG.ZA Elliot Falces Des 5:42.95 199802713

Programmanr. 25 Jongens, 1500m vrije slag 12 - 15 jaar
17-12-2011 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jorgos Skotadis Racing Club 16:51.68 199803317 16:18.76
50m: 30.08 30.08 450m: 4:53.36 33.03 850m: 9:17.80 32.74 1250m: 13:38.19 32.43

100m: 1:03.21 33.13 500m: 5:26.38 33.02 900m: 9:50.49 32.69 1300m: 14:11.02 32.83
150m: 1:36.19 32.98 550m: 5:59.24 32.86 950m: 10:23.29 32.80 1350m: 14:43.45 32.43
200m: 2:08.58 32.39 600m: 6:32.58 33.34 1000m: 10:55.82 32.53 1400m: 15:16.02 32.57
250m: 2:41.69 33.11 650m: 7:05.94 33.36 1050m: 11:28.24 32.42 1450m: 15:48.27 32.25
300m: 3:14.47 32.78 700m: 7:39.06 33.12 1100m: 12:00.70 32.46 1500m: 16:18.76 30.49
350m: 3:47.43 32.96 750m: 8:12.33 33.27 1150m: 12:33.25 32.55
400m: 4:20.33 32.90 800m: 8:45.06 32.73 1200m: 13:05.76 32.51


